АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2022 г. № « Ж

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства

на земельном участке с кадастровым номером
62:29:0080080:1362

Рассмотрев обращение ООО специализированный застройщик «СТРОИТЕЛЬНЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ» о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке
с кадастровым номером 62:29:0080080:1362, руководствуясь статьей 40 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, статьей 14 Правил землепользования и застройки в городе
Рязани, утвержденных решением Рязанской городской Думы от 11.12.2008 № 897-1, статьями
39, 41, 51 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань, на основании
заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения о предоставлении
разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта
капитального строительства, проведенных 21.04.2022, опубликованного в газете «Рязанские
ведомости» от 27.04.2022, рекомендаций от 06.05.2022, администрация города Рязани
п о с т а н о в л я е т :

1. Предоставить ООО специализированный застройщик «СТРОИТЕЛЬНЫЕ
ТЕХНОЛОГИИ» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного
строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым
номером 62:29:0080080:1362, площадью 1736 кв.м, расположенного по адресу: Рязанская
область, г. Рязань, проезд 5-й Новый, в зоне застройки многоэтажными жилыми домами
(5-12 этажей и выше) (Ж1), в части установления максимального процента застройки
в границах земельного участка - 90%.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать
настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости» в течение трех дней со дня
его издания. ^

4. Контрш^^ ^юлнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместитедСглавы аДминйбтрадии Савина С.А.

VV?^; —VI

Глава администраций,
Ч \

.Л
• а

Е.Б. Сорокина